o™

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA.
AZIENDA US.L. a°7

CARBONIA

Deliberazione n® 5@@

T

Adottata dal Dirett leindaa 1.9 £EB 90
dottata dal Direttore generale in “““ ) ; 004

Oggetto:  SIG. MELIS DINO - TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA - TRATTENIMENTO IN
SERVIZIO OLTRE I LIMITI D’ETA’

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale il quale
Acquisita Pistanza, del 26/01/2004 n°1444, con la quale il Sig. Melis Dino ha chiesto di poter permanere
in servizio fino al 30/11/2006 per incrementare la propria anzianiti contributiva, proseguendo
nel tempo il limite d’etd previsto dalle attuali norme, essendo stato assunto in data 6/11/1974,
ed avendo maturato alla data del compimento del 65 anno d’eth un’ anzianitd contributiva ,
comprensiva del periodo di ricongiunzione ai sensi della legge 29/79 e del Hscatto del servizio
militare, di anni 39, '

Considerato che il Sig. Melis Dino compie 65 anni il 03/11/2004:
che pertanto la domanda per essere trattenuto in servizio fino al 30/11/2006 pud essere accolta;

Vista Part. 6 della Legge 54/82
Ia Legge 335/95 (riforma del sistema pensionistico):

PROPONE

di accettare la richiesta del trattenimento in servizio, fino al 30/1 1/2006 del Sig. Melis Dino
IL DIRETTORE GENERALE
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario:
DELIBERA

Accogliere la richiesta di trattenimento in servizio del Sig. Melis Dino nato ad Assemini il 03/11/1939
Collocare in pensione per superati 1 Himiti d’eti il Sig. Melis Dino a far data dell’61/12/2006
//A .

[l Direttorgy Generale

(Dr.lfmilio SW

Dir. Amm. ,.\/ /
Dir; San. 555 -
Resp. Serv. Pers /ﬁﬂ“”)/




Al Responsabile del Servizio Personale
Azienda USL 7
CARBONIA

Il sottoscrifto Melis Dino, nato ad Assemini il 03/11/1939 ed ivi
residente in Via Pisa 1, dipendente di quest’Azienda presso il P.O. “C.T.0.”
di Iglesias in qualitd di Tecnico di Radiologia Medica-, chiede di poter
permanere in servizio oltre i limiti d’etd, fino al sessantasettesimo anno
d’etd, per incrementare la propria anzianitd contributiva.

Pertanto, chiede di essere collocato in pensione per superati limiti

d’eta, 4 far data dal 01/12/2006.

IGLESIAS, {0 / 01 / 0L




o

?l L
%y T
A z 2
e, e
L.
L
o
i Z
i
.ai‘:.ﬁ.'b}.
i.:.:
o T
27
s
SRR
T
A“l=
b

DEL ..J
_‘EH
b




